

Lietuvai 1000

Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelias per Lietuvą 2009

LIETUVOS TŪKSTANTMEČIO KNYGŲ KELIAS PER LIETUVĄ IŠKILMINGO LEIDINIŲ DOVANOJIMO – PERDAVIMO – PRIĖMIMO AKTAS

2009 m. birželio 16 d.

Vievis

Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą kelionės į Kaišiadorių kraštą dalyviai Lietuvos Tūkstantmečio iškilmingo paminėjimo renginio metu perdavė **Vievio bendruomenei** šias dovanotojų, šiame akte parašytą greta jų dovanotų leidinių pavadinimų ir įrašytų tų leidinių tituluose puslapiuose, dovanotas knygas ir kitus leidinius:

„Lietuvos valsčių“ serijos *Baltoji knyga „Vievis“* // „Vermės“ leidykla, Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą rengėja

„Lietuvos valsčių“ serijos 16-oji monografija *Baisogala* // „Vermės“ leidykla

Vladas Terleckas. *Lietuvos istorijos klastojimo ir niekinimo iššūkiai* // Petras Jonušas, vilnietis verslininkas, „Vermės“ leidyklos vadovas

Romualdas Grigas. *Senieji lietuviai: tapatybės bruožai ir jų likimas* // Petras Jonušas

Viktoras Suvorovas. *Ledlaužis. Kas pradėjo Antrąjį pasaulinį karą* // Petras Jonušas ir leidykla „Mintis“ (leidyklos direktorius Leonardas Armonas)

Antanas Ruškys. *Prakalbinti ažuolai* // Petras Jonušas

Žiulis Vernas. *Kapitono Haterio nuotykių* // Andrius Biziulevičius, UAB „Dovanų idėjos“ direktorius

Knygelė apie pakylėtumą // Andrius Biziulevičius

Gi De Mopasanas. *Mielas draugas, Pjeras ir Žanas, Novelės* // Andrius Biziulevičius

Darbai ir dienos, Nr. 9-12, 37, 26 // VDU leidykla

Žmogus gyvas ne vien duona: Č. Kavaliausko ir A. Rubšio atminimui. Sud. Danielius Dikevičius, Ingrida Gudauskienė, Robertas Šalaševičius

// Vilniaus šv. Juozapo kunigų seminarija

Zita Nauckūnaitė. *Vilniaus šv. Juozapo kunigų seminarija* // Vilniaus šv. Juozapo kunigų seminarija

Joseph Dambrauskas. *Žaidimas ir kultūra Lietuvoje* // Leidykla „Aidai“

Jonas Aistis. *Raštai II* // Leidykla „Aidai“

Egzodo Donelaičiai. Sud. Mikas Vaicekuskas // Leidykla „Aidai“

Eduardas Jonušas. *Likimo spąstuose: sąpnų ir tikrovės variacijos* // Leidykla „Aidai“

Juozas Starkauskas. *Represinių struktūrų ir komunistų partijos* // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras

Vladas Pupšys. *Atsimainymo kalnas* // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras

Genocido aukų muziejus. Ekspozicijų gidas // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras

Juozas Banionis. *Lietuvos laisvės byla Vakaruose 1975–1990* // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras

Liongino Baliukevičiaus – partizano Džūko dienoraštis. Sud. Algis Kašėta // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras

Renata Bernotienė. *Tremtinės Onos istorija* // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras

Laisvės paslaptis yra drąsa. Sud. Dalia Kuodytė // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras

Žurnalas „*Genocidas ir rezistencija*“ 2008 Nr. 2 (24) // Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras

Lietuvos fotografija: vakar ir šiandien '04 // Lietuvos fotomenininkų sąjunga

Lietuva 1009-2009. Plakatas (su oficialiu Lietuvos Tūkstantmečio minėjimo ženklu Kvedlinburgo anų teksto, kuriame pirmą kartą

1009 m. kovo 9 d. paminėta Lietuva, faksimilės fone) // Lietuvos tūkstantmečio minėjimo direkcija prie Lietuvos Respublikos

Prezidento kanceliarijos

Priedai: LIETUVOS DIENOS knygų puslapių skirtukai, Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą knygų puslapių skirtukai

(po 100 vnt.), vėliavėlės, tušinukai, spalvota emale dengti prisegami Lietuvos Tūkstantmečio ženklukai dėžutėse, Lietuvos

Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą kelionės į Trakų kraštą (Vievi) nuotraukų rinkinys (fotografas Jonas Kliučius, CD plokštelė, 2

egz.) // „Vermės“ leidykla

Iš viso padovanoti 25 leidiniai, jų bendra vertė yra apie 600 Lt
79 rinkinys



Visi dovanojami leidiniai paženklinti knygų dovanotojų lipdukais ir šiuo Lietuvos tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą spaudu